não foi possível constatar. 
Área do terreno: 313,95m² (segundo matrícula). 
Avaliação: pelo valor do metro quadrado de imóveis anunciados no mesmo bairro, em ruas 
próximas, com base em amostras obtidas em sites especializados em venda de imóveis, 
avalio o bem em R$ 192.000,00 (cento e noventa dois mil reais). 

Para constar, lavrei o presente e dou fé. 

FERNANDO ANTÔNIO PEREIRA GOMES JÚNIOR 
Oficial de Justiça Avaliador Federal